
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т 
 Ярославского муниципального района 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

25.08.2022                                                                                                                               № 67 
 
 
 

О признании утратившим силу решения 
Муниципального Совета Ярославского муниципального района 

«О муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения на территории Ярославского 
муниципального района» 

 

 

Принято на заседании 

Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района 

«25» августа 2022 г.  

 

 

В соответствии с Уставом Ярославского муниципального района 

Ярославской области МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

Признать утратившим силу решение Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района от 25.11.2021 № 105 «О муниципальном 

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств 

по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 

теплоснабжения на территории Ярославского муниципального района». 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района 

__________Н.В. Золотников 

«____»_________2022 г. 

Председатель Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района  

_________ Е.В. Шибаев 

«____»_________2022 г. 

 


